
 

 

 

 
 

 
 

Uchwała Nr 252/2016 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

. 

 

w sprawie zmiany programu Indywidualnego Toku Studiów 

 

Na podstawie § 6 pkt 3 Regulaminu Studiów Doktoranckich oraz Uchwały Rady Wydziału 

Nauk Biologicznych Nr 41/2014 z dnia 20 marca 2014 r. w sprawie wprowadzenia 

procedury realizowania studiów zgodnie z indywidualnym tokiem (programem) studiów 

(ITS) dla uczestników studiów doktoranckich, Rada Wydziału uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Wydziału pozytywnie opiniuje wniosek mgr Agnieszki Łątki o włączenie 

seminariów w j. angielskim realizowanych w Uniwersytecie w Belgii, które odpowiadają 

treściom przedmiotu „Trendy badawcze w mikrobiologii”, do indywidualnego programu 

studiów doktoranckich zatwierdzonego uchwałą Nr 204/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

§ 2. Uchwała jest prawomocna z chwilą jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Wydziału Nauk Biologicznych 


